АДМИНИСТРАЦИЯ

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 14

От 03.05. 2012 г

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией

 Терсинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения
постановляю:
1. Утвердить перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Терсинского сельского поселения:

-Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  на территории  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области;
-Совершение нотариальных действий;

- Предоставление в аренду муниципального имущества  Терсинского сельского поселения;
- Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение;
-Организация присвоения адресов местонахождения объектам недвижимости на территории Терсинского сельского поселения;

- Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация);

              - Рассмотрение обращений граждан;

-Выдача выписок из похозяйственной книги, справок и иных документов;

- Регистрационный учет граждан Российской Федерации по месту жительства , снятие граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту жительства

- Организация библиотечного обслуживания населения;
-Постановка и снятие с воинского учета граждан;

- Изменение вида разрешенного использования земельного участка;

-Информирование населения и организаций о порядке проведения работ по благоустройству и озеленению территории Терсинского сельского поселения
- Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий;
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

3. Назначить ответственным за соблюдением настоящего постановления – специалиста 2 категории по благоустройству – Шаталина Владимира Владимировича.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования, постановление главы администрации Терсинского сельского поселения № 13 от 17.04.2012 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Терсинского сельского поселения.» считать утратившим законную силу.
Глава Администрации
Терсинского сельского поселения

Батракова А.А.
АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 03.05 2012 г.

Сведения об обнародовании

Постановление главы администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  от 03.05 2013 г. № 14 «Об  утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Терсинского сельского поселения»

 Обнародовано: 03.05.2012 г.,  информационный стенд, фойе здания администрации. Опубликовано на  официальном сайте.

Глава  Терсинского

сельского  поселения
А.А. Батракова

PAGE
2